\)Jw (\,uw )L

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Rgeusmo DE ﬁECl:To& -.,
PEFiLQDdiﬁi«t

1109

FOLIO N2 -
LapLaTA, 12 ABR. 2024

VISTO el expediente digital EX- 2024 -00013692- MUNILAP- .
DGMGE#SAD por el cual tramita la aceptacion de la renuncia presentada por el agente
CHIESA Julio Norberto, y :

CONSIDERANDO:

Que el agente CHIESA Julio Norberto presenté la renuncia a su cargo
de revista en la planta permanente con estabilidad del agrupamiento 7) personal
obrero/servicio, categoria 1, con un régimen de cuarenta (40) horas semanales de Iébor, a
partir del 18 de febrero de 2024;

Que ha tomado intervencién de su competencia la Subsecretaria de
Recursos Humanos; :

Que en consecuencia, procede el dictado del pertinente acto
administrativo; '

Que la presente gestion encuadra en lo establecido en el articulo 98
inciso b) de la Ley N°14.656;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Aceptase, a partir del 18 de febrero de 2024, la renuncia presentada por
el agvente CHIESA Julio Norberto DNI N° 28.607.548 Legajo 41.702 Clase 1980, a su cargo

de revista en la planta permanente con estabilidad, agrupamiento 7) personal

obrero/servicio, categoria 1, con un régimen de cuarenta (40) horas semanales de labor.

ARTICULO 2: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario Administrativo.

ARTICULO 3: : Registrese, comuniquesgssmesil quese dese al Boletin Oficial Municipal,

o

publiquese. Cumplidoyarchl'vese.
— \
tiag ﬂ/x tias Avila
dr '““ELJ ativo Dr. JULIO ALAK
Municipalidad de {a Plata Intendente

Municipalidad de La Plata



